

8-24	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-24	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-24	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-24	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Саранск, ул. Коваленко, дом 12, помещение 4																						
12-24	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-24	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-24	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Саранск, ул. Коммунистическая, дом 123А																						
15-24	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-24	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-24	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-24	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-24	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-24	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-24	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-24	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Горюнова С.А.
(Ф.И.О.)

01.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Кабанова М.В.
(Ф.И.О.)

01.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сусарев А.В.
(Ф.И.О.)

01.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4172
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова С.А.
(Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)